
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OME 
Scuola dell'Infanzia Statale di BRIONE - POLAVENO 

Scuola Primaria Statale di BRIONE - MONTICELLI BRUSATI - OME - POLAVENO 
Scuola Secondaria 1° gr. Statale di MONTICELLI BRUSATI - OME - POLAVENO 

Via Valle, 7 - 25050 OME (BS) – BSIC81100Q@istruzione.it – tel. 030-652121 – fax 030-6852898 

 

 

 

    Ome, 13.10.2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

-VISTO l'art.3 del D.P.R. 31.5.74 n.416; 

-VISTA la Legge 14.1.75 n.1 concernente modifiche al D.P.R. 31.5.74 n.416; 

-VISTA l'O.M. n.215 del 15.07.1991;  

-VISTO D.Lgs n.297 del 16/04/1994                 

-VISTA la C.M. telegrafica n. 55 del 15.02.1995 e successive integrazioni; 

-VISTO il risultato delle elezioni del rinnovo dei Consigli di Interclasse svoltesi l’11.10.2022; 

-VISTA la proclamazione degli eletti; 
 

D E C R E T A  

 

a norma dell'art.23 del D.P.R. 31.5.74 n.416, i sotto elencati genitori sono nominati per l'anno 

scolastico 2022/23 membri del Consiglio della Classe frequentata dai rispettivi figli 

 

 
        

SCUOLA PRIMARIA DI OME 
 

1^A FERRARI MARCELLA  1^B ARDIGO’ ANNA 

2^A GHIDONI SILVIA 3^A CORTESI VALENTINA 

4^A VENTURINI SIMONA 5^A PLEBANI ELENA 

  

     

 

Ringrazio tutti i genitori eletti nei Consigli di Interclasse per la disponibilità ad  

impegnarsi per la Scuola e auguro un proficuo lavoro. 
 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Prof. Luciano Gerri 

 

 
 

 
 

Firmato digitalmente da LUCIANO GERRI

BSIC81100Q - A5C1924 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004818 - 13/10/2022 - II.2 - U



 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OME 
Scuola dell'Infanzia Statale di BRIONE - POLAVENO 

Scuola Primaria Statale di BRIONE - MONTICELLI BRUSATI - OME - POLAVENO 
Scuola Secondaria 1° gr. Statale di MONTICELLI BRUSATI - OME - POLAVENO 

Via Valle, 7 - 25050 OME (BS) – BSIC81100Q@istruzione.it – tel. 030-652121 – fax 030-6852898 

 

 

 

     Ome, 13.10.2022  
.   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

-VISTO l'art.3 del D.P.R. 31.5.74 n.416; 

-VISTA la Legge 14.1.75 n.1 concernente modifiche al D.P.R. 31.5.74 n.416; 

-VISTA l'O.M. n.215 del 15.07.1991;                   

-VISTA la C.M. telegrafica n. 55 del 15.02.1995 e successive integrazioni; 

-VISTO il risultato delle elezioni del rinnovo dei Consigli di Interclasse svoltesi il 11.10.2022; 

-VISTA la proclamazione degli eletti; 
 

D E C R E T A  

 

a norma dell'art.23 del D.P.R. 31.5.74 n.416, i sotto elencati genitori sono nominati per l'anno 

scolastico 2022/23 membri del Consiglio della Classe frequentata dai rispettivi figli 

 

 
        

SCUOLA PRIMARIA DI MONTICELLI BRUSATI 
 

1^A GUSMERI GIOVANNA 1^B BUFFOLI CRISTINA 

2^A GAIA JESSICA 2^B FRANCHI ANDREA 

3^A BELLERI ELISA 3^B SCOLARI SABRINA 

4^A SCOTTI ELISA 4^B GREGORI CLIO 

5^A ONORATO ILENIA 5^B PICCONI LARA 

     

 

Ringrazio tutti i genitori eletti nei Consigli di Interclasse per la disponibilità ad  

impegnarsi per la Scuola e auguro un proficuo lavoro. 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Prof. Luciano Gerri 

                    

 

 

 

Firmato digitalmente da LUCIANO GERRI

BSIC81100Q - A5C1924 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004818 - 13/10/2022 - II.2 - U



 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OME 
Scuola dell'Infanzia Statale di BRIONE - POLAVENO 

Scuola Primaria Statale di BRIONE - MONTICELLI BRUSATI - OME - POLAVENO 
Scuola Secondaria 1° gr. Statale di MONTICELLI BRUSATI - OME - POLAVENO 

Via Valle, 7 - 25050 OME (BS) – BSIC81100Q@istruzione.it – tel. 030-652121 – fax 030-6852898 

 

 

 

     Ome, 13.10.2022  

   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

-VISTO l'art.3 del D.P.R. 31.5.74 n.416; 

-VISTA la Legge 14.1.75 n.1 concernente modifiche al D.P.R. 31.5.74 n.416; 

-VISTA l'O.M. n.215 del 15.07.1991;                   

-VISTA la C.M. telegrafica n. 55 del 15.02.1995 e successive integrazioni; 

-VISTO il risultato delle elezioni del rinnovo dei Consigli di Interclasse svoltesi il 11.10.2022; 

-VISTA la proclamazione degli eletti; 
 

D E C R E T A  

 

a norma dell'art.23 del D.P.R. 31.5.74 n.416, i sotto elencati genitori sono nominati per l'anno 

scolastico 2022/23 membri del Consiglio della Classe frequentata dai rispettivi figli 

 

 
        

SCUOLA PRIMARIA DI POLAVENO 
 

1^A PINTOSSI ELISA 

2^A SALOMONI LAURA 

3^A DI GIACOMO BARBARA  

4^A BELLERI ALICE 

5^A BOVENTI FRANCESCA 

  

     

 

Ringrazio tutti i genitori eletti nei Consigli di Interclasse per la disponibilità ad  

impegnarsi per la Scuola e auguro un proficuo lavoro. 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Prof. Luciano Gerri  

 

 

 
 

 

Firmato digitalmente da LUCIANO GERRI

BSIC81100Q - A5C1924 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004818 - 13/10/2022 - II.2 - U



 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OME 
Scuola dell'Infanzia Statale di BRIONE - POLAVENO 

Scuola Primaria Statale di BRIONE - MONTICELLI BRUSATI - OME - POLAVENO 
Scuola Secondaria 1° gr. Statale di MONTICELLI BRUSATI - OME - POLAVENO 

Via Valle, 7 - 25050 OME (BS) – BSIC81100Q@istruzione.it – tel. 030-652121 – fax 030-6852898 

 

 

 

     Ome, 13.10.2022  
   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

-VISTO l'art.3 del D.P.R. 31.5.74 n.416; 

-VISTA la Legge 14.1.75 n.1 concernente modifiche al D.P.R. 31.5.74 n.416; 

-VISTA l'O.M. n.215 del 15.07.1991;                   

-VISTA la C.M. telegrafica n. 55 del 15.02.1995 e successive integrazioni; 

-VISTO il risultato delle elezioni del rinnovo dei Consigli di Interclasse svoltesi il 11.10.2022; 

-VISTA la proclamazione degli eletti; 
 

D E C R E T A  

 

a norma dell'art.23 del D.P.R. 31.5.74 n.416, i sotto elencati genitori sono nominati per l'anno 

scolastico 2022/23 membri del Consiglio della Classe frequentata dai rispettivi figli 

 

 
        

SCUOLA PRIMARIA DI BRIONE 
 

1^A – 2^A  

 

TAVELLI NERINA 

3^A-4^A-5^A  MONTINI MONICA 

 

  

   

 

Ringrazio tutti i genitori eletti nei Consigli di Interclasse per la disponibilità ad  

impegnarsi per la Scuola e auguro un proficuo lavoro. 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Prof. Luciano Gerri  

 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da LUCIANO GERRI

BSIC81100Q - A5C1924 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004818 - 13/10/2022 - II.2 - U


		2022-10-13T12:51:33+0200
	LUCIANO GERRI




